
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1992

395
Besluit van 14 juli 1992 houdende vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van de 
Wet van 1 juli 1992 (Stb. 1992, 372) houdende 
Regelen met betrekking tot de verzelfstandiging 
van de Verzekeringskamer

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Financiën van 10 juli 1992, 
nr. BGW92-1808, Generale Thesaurie, Directie Binnenlands Geldwezen, 
Afdeling Verzekeringswezen, in overeenstemming met Onze Minister van 
Sociale Zaken en Werkgelegenheid;

Gelet op artikel XI van de Wet van 1 juli 1992 (Stb. 1992, 372) 
houdende Regelen met betrekking tot de verzelfstandiging van de Verze
keringskamer;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Artikel VI van de Wet van 1 juli 1992 (Stb. 1992, 372) houdende 
Regelen met betrekking tot de verzelfstandiging van de Verzekerings
kamer treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte 
van het Staatsblad waarin dit besluit wordt geplaatst. De overige 
artikelen van de Wet treden in werking met ingang van 1 september 
1992.

Onze Minister van Financiën is belast met de uitvoering van dit besluit 
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 14 juli 1992
Beatrix

De Minister van Financiën, 
W. Kok

Uitgegeven de dertigste juli 1992

De Minister van Justitie a.i., 
J. G. M. Alders

216927F
[SSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
s-Gravenhage 1 992 Staatsblad 1992 395


	stb-1992-395

